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Pressemelding   
Stockholm, 2 9. april 2025  

 

Cabonline overgår klimamål –  76 prosent av personbilflåten er 

fossiluavhengig  
 

Cabonline rapporterer sterke resultater i sin bærekraftsrapport for 2025. Selskapet overgikk 
årets mål for fossiluavhengige kjøretøy med god margin. Rapporten viser også fortsatt 
fremgang innen trafikksikkerhet og operasjonell utvikling. 

–  Årets resultater viser at vårt langsiktige arbeid gir effekt. Vi fortsetter å utvikle virksomheten med et 

sterkt fokus på bærekraft, trafikksikkerhet og kvalitet i samarbeid med våre transportører og sjåfører, sier 

Charlotta Söderlund, administrerende di rektør i Cabonline Group.  

Ved utgangen av 2025 var 76 prosent av Cabonlines personbilflåte fossiluavhengig (el + biogass), noe som 

overgikk årets mål på 50 prosent med god margin. Innen 2030 skal hele flåten være helelektrisk. Andelen 

kjøretøy med alkolås utgjorde 94 prosent i kons ernet. I løpet av året tok Cabonline også viktige steg innen 

digital utvikling gjennom implementeringen av et nytt verktøy for booking og trafikkplanlegging som 

styrker ruteoptimalisering, kundeopplevelse og operasjonell kontroll.  

–  Som det første taxiselskapet i Nord - Europa med SBTi - validerte klimamål, og nå med vår første 

bærekraftsrapport i henhold til CSRD og ESRS, fortsetter vi å lede utviklingen mot en mer bærekraftig og 

transparent taxinæring, sier Linda Fritzner, Sustainabil ity and Communications Manager i Cabonline Group.  

Cabonline har arbeidet systematisk med bærekraft siden 2017. I 2024 ble Cabonline det første 

taxiselskapet i Nord - Europa som fikk sine klimamål validert av Science Based Targets initiative. 

Bærekraftsrapporten for 2025 er selskapets første i henhold til Co rporate Sustainability Reporting 

Directive og European Sustainability Reporting Standards.  

Cabonlines bærekraftsarbeid kort oppsummert 

• 76 % av personbilflåten er fossiluavhengig (el + biogass). Mål: 50 % fossiluavhengige personbiler i 

2025 og en 100 % fossilfri flåte innen 2030.  

• 94 % av konsernets kjøretøy har alkolås.  

• Første taxiselskap i Nord - Europa med SBTi - validerte klimamål.  

• 2025 - rapporten er Cabonlines første i henhold til CSRD.  

Mer informasjon 
Ytterligere informasjon finnes i Cabonlines års -  og bærekraftsrapport for 2025  (publisert 15. april). For 

mediehenvendelser, kontakt Cabonlines pressefunksjon, +46 70 456 58 07, press@cabonline.com  

Om Cabonline Group 
Cabonline er den ledende mobilitetsleverandøren i Norden og tilbyr taxitjenester gjennom en felles digital plattform og en 

portefølje av sterke lokale merkevarer, blant annet Norgestaxi, Sverigetaxi, TaxiKurir, Taxi Skåne, Umeå Taxi, FixuTaxi, Kova nen 

og F lygtaxi. Med rundt 2  000 tilknyttede transportselskaper og om lag 3  700 kjøretøy muliggjør Cabonline  trygg, tilgjengelig 

og bærekraftig mobilitet for offentlig sektor, næringsliv og privatkunder. Gjennom sitt utvidede nettverk er konsernet 

representert på omtrent 175 steder i Sverige, Norge og Finland. Gruppen hadde i 2025 en omsetning på cirka 4,4 milli arder 

SEK. For mer informasjon, besøk cabonlinegroup.com . 
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